[bookmark: _GoBack]（様式１２）　　　　　　　                                                  （特別研究学生）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

　　高知工科大学長　　　　　　　　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　所　属

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　ふりがな

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名

                                    　　　　　　　　　年　　月　　日生

研 　究 　終 　了 　報 　告 　書

　貴学特別研究学生として、下記のとおり研究を終了しましたので報告します。

記

	研究題目

	研究報告

	研究期間
	　　年　　月　　日 から　　年　　月　　日 まで

	指導教員
	 職　名

	 氏　名

	学群・研究科
	（　　　　　　　）学群・大学院工学研究科

	指導教員所見

                    　　　氏　名                     

（学内記載欄）

　　年　　月　　日
受入組織長確認サイン（自署）